a AssoctAçÃo DE pRorEçÃo E AsstsrÊructa eos corrroENADos DE sANTA tuztA

cENTRo DE RÊTNTEGRAçÃo soctAt FRANZ DE cAsrRo HorzwARTH.i', i:', i, ;
FBAC

coNvocAÇÃo PARA A ENTREV|STA Do EDTTAL DE coNTRATAÇÃo DE FUNctotrtÁRIa Ns oog/zoz:.

Prezadas candidatas,

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, no uso de suas atribuições no âmbito do

Edital OO9/2O23 divulga a lista com os nomes das candidatas classificadas para a entrevista que será no dia

241!0/2023 lterca tei.a\, os títulos e/ou Certificados de Conclusâo de Cursos de todas as candidatas

convocadas, descritos no currículo, deverão ser comprovados a partir da entrega de cópias xerografadas, no

dia da entrevista com a Comissão de Seleção. Segue os horários de comparecimento:

CARGO: INSPETORA DE SEGURANÇA

ATENCIOSAMENTE,

i:'i r;i I'ii' de Í?eito§ [t?Íii
1i,iltÍlr:,,

DE AS LI l!! 116$1I

DENTE DA APAC DE SANTA LUZIA.

Àmândo âo PróximoÁmãrás â Cristo

Endereço Estrada da Maravilha, ne 3111- Frimisa, Santa Luria - MG cEP. 33045-200

Contatos: (31) 98354-1308 / e-mails: adm inistrêtivo@ a pacsa nta luzia.org.br

P

1 CRISLENE MELO AMARAL 08H20

2 08H40DANIELLE ALVES DO PRADO PEREIRA

3 ELIZABETH SANTANA DO NASCIMENTO SILVA 09H00

4 JULIANA PAOLA LOUREIRO BRAGA COSTA

5 LEILA CRISTINA EDUARDO DA SILVA 09Hzlo

6 PALOMA CRISTINA DA SILVA

7 PALOMA KAROLAYNE RODRIGUES COELHO 10H20

8 POLIANA CAROLINA SILVA 10H40

9 ROBERTA MARGARIDA FERNAN DE5 11H00

10 VÂNIA ANGELICA DE FREITAS ttq20

CANDIDATAS HORARIOS

09H20

10H00